РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21  сентября   2023                    с. Старое Зеленое                                    № 1-7
Об         утверждении        председателей постоянных    комиссий    при      Совете депутатов муниципального образования Зеленовское  сельское поселение

В соответствии ч. 5 статьи 26 Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского  района Ульяновской области   и со статьёй 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского района Ульяновской области  р е ш и л :

       1.Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского района Ульяновской области пятого созыва:

1Курмакаева  Фярит Абдулкябировича - председателем комиссии по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению;

2) Азизова Рустям Рафиковича  - председателем комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                             Бекеров М.З